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１００ｍ 記録会(6組) 
【1組】 

1 [ 7] 210  太 田 京 佑 3 ( 旭 丘 高 ) 11.25 

2 [ 6] 190  禰 寝  大 智 2 ( 旭 丘 高 ) 11.52 

3 [ 5] 108  光 澤  太 郎 3 ( 逗子開成ＡＣ ) 11.67 

4 [ 8] 212  村 松  剛 至     11.77 
 

 【2組】 

1 [ 6] 178  鈴 木  皓 翔 3 ( 浜 岳 中 ) 12.06 

2 [ 7] 211  杉山 琥太郎 3 ( 伊 勢 原 中 ) 12.34 

3 [ 5] 201  間 井  雄 斗 3 ( 萩 園 中 ) 12.49 

4 [ 4] 188  柳 田  哩 2 ( 伊 勢 原 中 ) 12.78 

5 [ 8] 216  松 尾  裕 朗     12.81 
 

 【3組】 

1 [ 8] 209  鈴 木 直 輝 3 ( 東 海 大 学 ) 11.51 

2 [ 7] 119  渡 邊  琉 輝 3 ( 神 明 中 ) 12.58 

3 [ 4] 199  本 多  永 和 3 ( 萩 園 中 ) 13.16 

4 [ 6] 193  萩 原  将 人  ( Ｅ Ｒ Ｃ ) 13.20 

5 [ 5] 186  河 原  紫 穂 1 ( 山 北 高 ) 13.32 
 

 【4組】 

1 [ 6] 185  府 川  清 則 1 ( 平塚湘風高 ) 12.05 

2 [ 8] 204  野 崎  陸 斗 3 ( 萩 園 中 ) 13.34 

3 [ 7] 202  越 光  奏 斗 3 ( 萩 園 中 ) 13.72 

4 [ 5] 187  田 淵  芽 菜 3 ( 中 原 中 ) 13.96 
 

 【5組】 

1 [ 6] 175  児 玉  大 地 1 ( 平塚湘風高 ) 12.45 

2 [ 7] 140  渡 辺  伸 一     12.57 

3 [ 5] 141  山 西  颯 太 2 ( E A G L E R U N ) 13.46 

4 [ 4] 117  古川 幸志郎 2 ( 萩 園 中 ) 13.61 

5 [ 8] 161  白 﨑  結 太 1 ( E A G L E R U N ) 13.98 
 

 【6組】 

1 [ 4] 206  鈴 木  俊 亮 1 ( 江 陽 中 ) 14.32 

2 [ 3] 183  寺 町  咲 希 1 ( 江 陽 中 ) 14.67 

3 [ 7] 215  中丸 慎之助 1 ( 江 陽 中 ) 14.71 

4 [ 5] 207  石 橋 成 海 1 ( 江 陽 中 ) 15.00 

5 [ 6] 214  髙 橋  蓮 1 ( 江 陽 中 ) 15.16 

6 [ 8] 213  萩 原  帆 十 6 ( Ｅ Ｒ Ｃ ) 16.01 
 

 部門別 
【1_小学生男子】 

1 213  萩 原  帆 十 6 ( Ｅ Ｒ Ｃ ) 16.01 
 

 【3_中学生男子】 

1 178  鈴 木  皓 翔 3 ( 浜 岳 中 ) 12.06 

2 211  杉山 琥太郎 3 ( 伊 勢 原 中 ) 12.34 

3 201  間 井  雄 斗 3 ( 萩 園 中 ) 12.49 

4 119  渡 邊  琉 輝 3 ( 神 明 中 ) 12.58 

5 188  柳 田  哩 2 ( 伊 勢 原 中 ) 12.78 

6 199  本 多  永 和 3 ( 萩 園 中 ) 13.16 

7 204  野 崎  陸 斗 3 ( 萩 園 中 ) 13.34 

8 141  山 西  颯 太 2 ( ＥＡＧＬＥＲＵＮ ) 13.46 
 

 【4_中学生女子】 

1 187  田 淵  芽 菜 3 ( 中 原 中 ) 13.96 

2 183  寺 町  咲 希 1 ( 江 陽 中 ) 14.67 
 

 【5_一般男子】 

1 210  太 田 京 佑 3 ( 旭 丘 高 ) 11.25 

2 209  鈴 木 直 輝 3 ( 東 海 大 学 ) 11.51 

3 190  禰 寝  大 智 2 ( 旭 丘 高 ) 11.52 

4 108  光 澤  太 郎 3 ( 逗子開成ＡＣ ) 11.67 

5 212  村 松  剛 至  (  ) 11.77 

6 185  府 川  清 則 1 ( 平 塚 湘 風 高 ) 12.05 

7 175  児 玉  大 地 1 ( 平 塚 湘 風 高 ) 12.45 

8 140  渡 辺  伸 一  (  ) 12.57 
 

 【6_一般女子】 

1 186  河 原  紫 穂 1 ( 山 北 高 ) 13.32 
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３０００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 198  増 田  勇 太  ( SHONAN RUNS ) 9:05.5 

2 [18] 189  井 上  昂 明     9:11.4 

3 [ 6] 194  鈴 木  亮 太     9:12.6 

4 [19] 217  直 江  星 矢 3 ( 秦 野 西 中 ) 9:13.0 

5 [17] 120  今 門  飛 勇  ( 湘南ランズ ) 9:19.2 

6 [14] 179  磯 谷  陽 向 2 ( 茅ヶ崎北陵高 ) 9:34.9 

7 [ 7] 203  中 堀  翼  ( 中島走友会 ) 9:40.3 

8 [10] 170  呉 屋  達 也     9:40.6 

9 [ 3] 101  石 川  直  ( 座 間 市 民 ) 9:41.3 

10 [ 9] 116  原 田  涼 平 2 ( 久 木 中 ) 9:42.0 
 

  

11 [11] 180  北 條  裕 貴 1 ( 静 岡 陸 協 ) 9:46.6 

12 [15] 177  井 上  航 輝 2 ( 茅ヶ崎北陵高 ) 9:50.8 

13 [ 2] 173  小林 あゆむ 3 ( 中 島 中 ) 9:51.2 

14 [12] 136  岩 崎  裕 太 2 ( 秦 野 高 ) 9:51.9 

15 [ 5] 158  奥 田  健 介 1 ( 伊 勢 原 中 ) 9:52.3 

16 [ 1] 114  松 林  夏 輝     9:56.8 

17 [16] 164  山 本  岳 1 ( 横 浜 南 高 ) 10:06.7 

18 [13] 134  赤塚 健史朗 2 ( 秦 野 高 ) 10:23.6 

19 [ 8] 171  長谷川 隆智  ( 小田急電鉄 ) 10:30.5 
 

 【2組】 

1 [ 5] 196  重 村  仁 稀 1 ( 秦 野 高 ) 10:17.8 

2 [ 2] 165  山 本  司  ( カナガワＲＣ ) 10:24.2 

3 [ 3] 138  高橋 明由奈 1 ( 日本ウェルネススポーツ大学 ) 10:27.7 

4 [ 1] 124  中 村  直 樹  ( 武 山 Ｒ Ｃ ) 10:31.5 

5 [ 6] 181  小 池  泰 広 1 ( 茅ヶ崎北陵高 ) 10:33.6 

6 [ 8] 109  真 貝  優     10:57.9 

7 [ 4] 192  清 田  宏 明  ( 港 ) 10:59.5 

8 [ 9] 153  入 江  和 義     11:16.7 
 

  

9 [16] 162  才 田  玄     11:29.3 

10 [13] 184  上 田  瑛 仁 1 ( 茅ヶ崎北陵高 ) 11:52.6 

11 [12] 169  武 藤  正 利  ( 秦野市陸協 ) 11:53.8 

12 [15] 168  亀 山  玲     12:01.7 

13 [14] 167  武 田  航 大 1 ( 茅ヶ崎北陵高 ) 12:03.9 

14 [ 7] 200  多 田  遥 翔 2 ( 萩 園 中 ) 12:07.7 

15 [10] 152  荒 川  楽 5 ( 富 士 見 小 ) 12:23.4 

16 [11] 176  江 島  恵 雲 2 ( 平塚市陸協 ) 12:36.6 
 

 部門別 
【1_小学生男子】 

1 152  荒 川  楽 5 ( 富 士 見 小 ) 12:23.4 
 

 【3_中学生男子】 

1 217  直 江  星 矢 3 ( 秦 野 西 中 ) 9:13.0 

2 116  原 田  涼 平 2 ( 久 木 中 ) 9:42.0 

3 173  小林 あゆむ 3 ( 中 島 中 ) 9:51.2 

4 158  奥 田  健 介 1 ( 伊 勢 原 中 ) 9:52.3 

5 200  多 田  遥 翔 2 ( 萩 園 中 ) 12:07.7 

6 176  江 島  恵 雲 2 ( 平 塚 市 陸 協 ) 12:36.6 
 

 【5_一般男子】 

1 198  増 田  勇 太  ( ＳＨＯＮＡＮ ＲＵＮＳ ) 9:05.5 

2 189  井 上  昂 明  (  ) 9:11.4 

3 194  鈴 木  亮 太  (  ) 9:12.6 

4 120  今 門  飛 勇  ( 湘 南 ラ ン ズ ) 9:19.2 

5 179  磯 谷  陽 向 2 ( 茅ヶ崎北陵高 ) 9:34.9 

6 203  中 堀  翼  ( 中 島 走 友 会 ) 9:40.3 

7 170  呉 屋  達 也  (  ) 9:40.6 

8 101  石 川  直  ( 座 間 市 民 ) 9:41.3 
 

 【6_一般女子】 

1 138  高橋 明由奈 1 ( 日本ウェルネススポーツ大学 ) 10:27.7 
 

 ５０００ｍ 記録会 
1 [ 5] 166  田 代  照  ( 茅ヶ崎市陸協 ) 15:43.8 

2 [ 2] 198  増 田  勇 太  ( SHONAN RUNS ) 15:50.0 

3 [ 8] 44  平山 祐二朗 3 ( 秦 野 高 ) 16:32.4 

4 [12] 172  佐 藤  裕 貴  ( 平塚市役所 ) 16:36.9 

5 [ 3] 194  鈴 木  亮 太     16:38.3 

6 [ 7] 195  清 水  皓 陽 1    16:47.0 

7 [ 4] 203  中 堀  翼  ( 中島走友会 ) 17:05.1 

8 [ 6] 130  米 谷  輝 真 2 ( 秦 野 高 ) 17:08.4 

9 [10] 101  石 川  直  ( 座 間 市 民 ) 17:11.0 

10 [24] 114  松 林  夏 輝     17:39.0 

11 [23] 157  天 野  泰 雅 3 ( 秦 野 高 ) 17:44.2 

12 [21] 129  高 橋  秀 虎 2 ( 秦 野 高 ) 17:44.5 

13 [17] 171  長谷川 隆智  ( 小田急電鉄 ) 17:58.7 

14 [22] 125  井上 慎一郎     18:00.0 
 

 15 [11] 106  山本 喜誉司  ( エビトラＡＣ ) 18:01.2 

16 [25] 174  山 田  嘉 穂  ( 日 産 Ｒ Ｃ ) 18:03.9 

17 [18] 143  朝 尾  哲 也  ( 湘南スターズ ) 18:12.3 

18 [20] 128  岩 本  悠 志 2 ( 秦 野 高 ) 18:17.0 

19 [15] 191  江 藤  稜 悟     18:19.6 

20 [28] 182  中 込  英 夫  ( ベルマーレサポーター ) 18:33.6 

21 [16] 160  大 貫  悠 太  ( Ｇ Ｍ Ｒ Ｃ ) 18:40.9 

22 [13] 197  高 橋  英 雄  ( Ｍ 平 塚 ) 18:41.2 

23 [ 1] 205  石 田  一 善 1 ( 大 磯 高 ) 18:55.6 

24 [26] 109  真 貝  優     19:12.0 

25 [14] 165  山 本  司  ( カナガワＲＣ ) 19:16.1 

26 [27] 168  亀 山  玲     19:34.2 

27 [19] 208  斉 藤  健 児  ( 箱 根 町 ) 20:05.9 

28 [ 9] 111  古 田  光 寛  ( 湘南スターズ ) 20:40.6 
 

 
 


